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	11:00
	Воведно излагање 
Д-р. Катерина Вељановска Блажевска 

Претседател на Собранието на Стопанска Комора на мал бизнис 



	11:10 12:00
	Панел I
Имплементација на европските политики за Green Deal во локалните заедници и бизниси 

модератор: Д-р. Катерина Вељановска Блажевска

                   Стопанска Комора на мал бизнис
Панелисти: 
Д-р. Маријана Лончар-Велкова
Претседател, Организација на потрошувачите на Македонија
Елисабета Георгиева
Програмски Менаџер, ЕУ Делегација 
Јасминка Тасева Јанковиќ
Технички координатор на PSEEP, Министерство за Финансии на РСМ 
Проф. Сања Поповска-Василевска

Истражувач, Организација на потрошувачите на Македонија 

Тони Србиноски
Енергетски Менаџер, Алкалоид АД 


	12:00
13.00
	Панел II
Зелените социјални претпријатија како составен дел од транзицијата кон фер, зелени ициркуларни општества 
модератор: Јасмина Саид
                    Програмски менаџер, Здружение за социјални иновации „АРНО„ 
Панелисти: 
Бојана Станојевска Пецуровска
Претседател, Центар за климатски промени 

Мила Јовановска

Претседател, Здружение за одржлив равој и заштита на животната средина „Биди Зелен„
Д-р. Хари Шутоски
Советник за развој на претприемничкиот екосистем
Германска агенција за меѓународна соработка ГИЗ – Канцеларија во Скопје/ Проект „ЕУ за економски раст“ 
Биљана Дуковска
Програмски Менаџер, HTO Организација за Домување и Станари 


	13:00

13.30

	Коктел Пауза

	13:30

15.30
	Panel III
Примери на зелени концепти
Модератор: М-р. Митре Арсовски
                     Претседател, EUREM MK Alumni - Здружение на   

                     сертифицирани енергетски менаџери


	13:30
13.45
	Едвард Софески
Проект координатор, Стопанска Комора на Мал Бизнис

Презентација: Eco-En Cert зелена сертификација


	13:45

14.00
	Александар Росевски
Facility Team leader, Aptiv Services Macedonia

Презентација: Централен чилер за ладење на печки за лемење


	14:00

14.15
	Жозефина Тромбевска
Монтинг Инженеринг

Презентација: Примена на когенерација во индустриски објект за производство на челични конструкции


	14:15
14.30
	Горан Николовски

Студија со практичен пример на инсталација на фотоволтаични системи од 30,15 КW за сопствена потрошувачка во производствени капацитети ситуирани на различна местоположба во Македонија 


	14:30
14.45
	Миливоје Крстиќ

Македонски Железници Транспорт

Намалување и елиминирање на загубите во дистрибутивната мрежа на компримиран воздух и замена на компресор


	14:45
15.00
	Зоран Волкановски
Оптимизација на компресорска постројка


	15:00
15.15
	Дарко Крстевски
DMB Production


	15:15
	Завршни забелешки 



